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ABTOMO6UIIL OCHOBHbIE NPEnMyLLEecTBa

e YBENNYEHHbIN CPOK CNY>ObI
CtaHpapTHaA noTpebHOCTb B 9HEprum
Heobcny>xmBaemocTb

TexHonorma wramnoBku Stamped Grid

OnA nony4yeHnA JONOJIHUTENIbHOWU UHhOPMaLMK NoceTUTe
energizerautomotivebatteries.com

MHPOPMALIUA O 3AKA3E

Tun no ETN:

uucpoBoe 0603Ha4YeHUe TUNa
aKKymynAaropa:

WTpuxkoa:
UK kogp:

MHAI/IBVIAyaﬂ bHaA ynakoBKa:

545155033

EP45JTP

4016987141984

156

TEXHUWYECKAA UH®OPMALINA

Hanps>xeHue [B]: 12 Base Hold-down: B0OO
EmkocTb 6aTapeu [Au]: 45 MakerT: 0
Tok xonogHou npokpyTku EN [B A]: 330 Tunbl TepMUHANOB: 3
Anvxa [mm]: 238 Pa3mepbl Kopnyca: NS60
Wupuxa [mm]: 129 Macca (B 3anutom Bupe): 11,68
BbicoTa [Mm]: 227

© Clarios 2023 1/1



	Energizer Plus
	Автомобиль Основные преимущества


